
SPECYFIKACJA TECHNICZNA (wLightBox Pro)

12 - 24V

24V

288W

< 1W

4

tak

obudowa

RGB / RGBW / RGB lub W / 
4x MONO / CT / 2xCTtryb kolorów

wymiary

antena

tryb pracy

standard komunikacji 

IP54

RP-SMA

parametry elektryczne

odwrócona polaryzacja, ESDzabezpieczenie

microWiFi smartfon

microWiFi

smartfon

BEZPRZEWODOWY STEROWNIK LED ORAZ LED RGB / RGBW / CT

wlightBox pro

2.4 GHz standard komunikacji dwukierunkowa, szyfrowana

API otwarte

antena


